
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  120.122.2023 
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia Arkusza organizacji Poradni Psychologiczno - 

Pedagogicznej w Wołominie przy ul. Legionów 85 na rok szkolny 
2023/2024 

 

Na podstawie art. 57 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.), art. 368 pkt 4 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Zatwierdzam Arkusz organizacji Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  
w Wołominie przy ul. Legionów 85: IV 23 PPP, z liczbą i wymiarem etatów 

pracowników  pedagogicznych, administracji i obsługi oraz średniotygodniową 
liczbą przyznanych godzin pedagogicznych, podanych w zestawieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

1. Etaty pedagogiczne – 27,50, w tym: 

1) psychologa – 14,50 etatu; 

2) pedagoga – 9,80 etatów; 

3) logopedy – 2,70 etatu; 

4) zniżka tygodniowego pensum dyrektora – 0,50 etatu. 

2. Średniotygodniowa liczba przyznanych godzin pedagogicznych wynosi 

ogółem 550 godzin, w tym: 

1) obowiązki psychologa – 290 godzin; 

2) obowiązki pedagoga – 196 godzin; 

3) obowiązki logopedy – 54 godzin; 

4) zniżka (dyrektor) – 10 godzin. 

3. Liczba etatów pracowników administracyjnych wynosi 3,00 etat. 

4. Liczba etatów pracowników obsługi wynosi 2,80 etatu. 

5. W poradni zatrudniony jest lekarz konsultant, wchodzący w skład zespołu 

orzekającego . 

§ 3 

Arkusz organizacji na rok szkolny 2023/2024, sporządzony i zatwierdzony  
w formie elektronicznej z wykorzystaniem aplikacji SIGMA na platformie 

internetowej vEdukacja firmy VULCAN, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia, jest dostępny w Wydziale Edukacji i Kultury Starostwa 
Powiatowego w Wołominie.  

 
 

 



 
§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej w Wołominie przy ul. Legionów 85. 

 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 


